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Tiny Love mata Gigant czarno-biała
Magiczna Kraina 150x100 cm

Cena 142,90 zł

Cena poprzednia 154,20 zł

Kod EAN 7290108861815

Producent Tiny Love

Opis produktu
Rozwój i styl łączą się w przestronnej czarno-białej macie interaktywnej. 

Wspieraj rozwój swojego dziecka w dobrym stylu!

Mata interaktywna, edukacyjna Gigant - Magiczna Kraina to jedna z największych mat marki Tiny Love. Duży rozmiar zapewni
maluszkowi komfort i bezpieczeństwo. Mięciutka przestrzeń oferuje miejsce do motorycznych i sensorycznych
doświadczeń dziecka leżącego na pleckach, brzuszku lub turlającego się.

Stymulowanie różnych zmysłów pozwala na ćwiczenie koordynacji, równowagi i postawy oraz uczy niemowlę kontroli
ruchów swojego ciała
Ekstra duży obszar do rozwoju dziecka, który go zaciekawi i zachęci do rozwoju ruchów całego ciała
Regulowane, wolnostojące lusterko angażujące dziecko i pomagające wydłużyć czas na brzuszku
Kontrastowy czarno-biały design maty od samego początku zapewni dziecku istotną stymulację zmysłu wzroku
Łatwa do złożenia i przenoszenia z dużą ilością aktywizujących elementów. Do zastosowania zarówno w domu, jak i na
zewnątrz
Stanowi część czarno-białej kolekcji Magiczna Kraina

Rozwój nigdy nie wyglądał tak stylowo!

Elementy maty:

Uchwyt i elastyczny przycisk ułatwiają składanie maty i jej przenoszenie
Miękka pluszowa chmura
Błyszczące satynowe wstążeczki
Możliwość prania w pralce

1. Angażujący domek a ku-ku.
2. Matę można prać w pralce.
3. Szeleszcząca gwiazdka oferująca stymulację sensoryczną.
4. Gryzak w kształcie gwiazdki - łatwy do uchwycenia.
5. Guziczek oraz pętelka umożliwiające spięcie maty po złożeniu.
6. Lusterko dla przedłużenia czasu na brzuszku.
7. Miękka, pluszowa chmurka.
8. Satynowe wstążki.

Wskazówki rozwojowe:

Od 0+ miesięcy ROZWÓJ EMOCJONALNY I SPOŁECZNY

Od pierwszych dni mata będzie idealnym miejscem, aby zbliżyć się do dziecka i wzmocnić więź między wami. Połóż się obok
dziecka, przytulaj, go, baw się z nim. Ciesz się możliwością poznawania się z dzieckiem.
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Od 2+ miesięcy RUCHY CAŁEGO CIAŁA – czas na brzuszku

Zachęcaj dziecko do leżenia na brzuszku, połóż dziecko tak, by znalazło się przed jakimś elementem maty bądź
obrazkiem.Wskaż mu magiczne ilustracje, zwróć uwagę dziecka na drzewko i satynowe wstążeczki. Możesz też umieścić przed
dzieckiem lusterko i zachęcić, by się w nie wpatrywało.

Od 5+ miesięcy KOJARZENIE

Kiedy dziecko siedzi, pozwól mu cieszyć się przytulnym miejscem do zabawy i odkrywania różnych elementów maty zarówno
w domu, jak i na zewnątrz. Pozwól maluszkowi odkryć różne funkcje maty pod innym kątem.

Każdy produkt marki Tiny Love stworzony jest z myślą o Siedmiu Elementach Rozwoju dziecka, wskazując rodzicom
najlepszą drogę do tego, by ich maluch rozwijał się prawidłowo.

Ten produkt rozwija następujące elementy:

Ruchy całego ciała - duży obszar do zabawy pozwala dziecku na rozciąganie swojego ciała, eksperymentowanie z
ruchem oraz turlaniem się, wydłużaniem czasu na brzuszku czy siedzeniem ciesząc się wieloma aktywizującymi
elementami maty. 
Zmysły - kolorowy design oraz wyraźnie zdefiniowane ilustracje, grzechoczące i szeleszczące elementy oraz różne
tekstury stymulują zmysły dziecka. 
Rozwój emocjonalny i społeczny - zacieśnianie więzi z dzieckiem jest doskonałym sposobem na uspokojenie go i
wspieranie jego rozwoju emocjonalnego. Ciesz się dużą i mięciutką matą wraz z dzieckiem zarówno w domu, jak i w
parku.
Ruchy precyzyjne - gdy dzieci badają błyszczące satynowe wstążki, ćwiczą mięśnie rąk i palców i rozwijają swoje
ruchy precyzyjne.
Kojarzenie - gdy dzieci bawią się w a ku ku za pomocą zabawnego drzewka w ich umysłach zaczyna pojawiać się
zrozumienie trwałości obiektu.
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